
UCHWAŁA  NR VI-390/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr XLI-406/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak    

               

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

   

5) /-/ Grzegorz Siwek             



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

110 703 632,00 111 053 632,00

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 103 104 897,00 103 454 897,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 553 085,00 2 903 085,00

Dochody bieżące 2 553 085,00 2 903 085,00

300 494 812,55 300 844 812,55

350 000,00

Razem: 350 000,00

75622 350 000,00

0020 350 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-390/2021 Z DNIA 22 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

350 000,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 98 996 567,00

Drogi publiczne powiatowe 87 872 961,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 494 049,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4357W Al. Armii Krajowej w Wołominie 5 139 335,00

221 789 385,27

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-390/2021 Z DNIA 22 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 350 000,00 99 346 567,00

60014 350 000,00 88 222 961,00

6050 350 000,00 67 844 049,00

350 000,00 5 489 335,00

Razem: 350 000,00 222 139 385,27


